
Zarządzenie nr 4429/2023 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 07 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: powołania Zespołu ds. Portalu Internetowego Radom.pl. 

 

Na podstawie §4 ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Radomiu, zarządzam co następuje: 

 

§1. 

 

Powołuję Zespół ds. Portalu Internetowego Radom.pl (zwanym dalej “Zespołem”) 

w następującym składzie: 

 

- Wojciech Głód (Wydział Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki) – 

Koordynator Zespołu, 

- Michał Gregorczyk (Wydział Teleinformatyczny) – Zastępca Koordynatora Zespołu ds. 

technicznych 

- Janusz Kalinowski (Biuro Informacji Prasowej i Publicznej) – Zastępca Koordynatora 

Zespołu ds. językowych 

- Dorota Banaszkiewicz (Koordynator ds. dostępności) – Zastępca Koordynatora Zespołu 

ds. dostępności 

oraz pracownicy (Członkowie Zespołu) wyznaczeni przez kierowników komórek 

organizacyjnych Urzędu Miejskiego, wyszczególnieni w § 3 ust. 1. 

 

§2. 

 

1. Koordynator Zespołu odpowiedzialny jest za: 

A. nadzór nad prawidłowym wprowadzaniem i edytowaniem danych przez 

wyznaczonych pracowników, 

B. rozwój i wprowadzanie nowych rozwiązań udoskonalających funkcjonowanie strony, 

C. wizerunek i spójną formę przekazu na stronie, 

D. organizowanie - w miarę potrzeby - spotkań wszystkich Członków Zespołu, 

E. zakładanie kont oraz nadawanie i odbieranie uprawnień Członkom Zespołu do 

zarządzania Portalem w panelu administratora, 

F. szkolenie Członków Zespołu w zakresie dodawania i edytowania treści, 

G. promowanie Portalu. 

 



2. Zastępca Koordynatora Zespołu ds. technicznych odpowiedzialny jest za: 

A. nadzór nad technicznym funkcjonowaniem Portalu Internetowego Radom.pl, 

B. zapewnienie hostingu, 

C. utrzymanie domeny www.radom.pl. 

 

3. Zastępca Koordynatora Zespołu ds. językowych odpowiedzialny jest za 

poprawność językową treści zamieszczanych w Portalu ze szczególnym 

uwzględnieniem treści “Aktualności”. 

 

4. Zastępca Koordynatora Zespołu ds. dostępności odpowiedzialny jest za 

monitorowanie oraz bieżący nadzór nad Portalem w zakresie zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami. 

 

5. Pozostali Członkowie Zespołu, o których mowa w § 3 ust 1, zobowiązani są do 

bieżącego wprowadzania, aktualizacji i nadzoru merytorycznego nad treściami 

dotyczącymi wskazanych obszarów w zakresie merytorycznej działalności jednostek. 

 

 

§3. 

 

1. Na Członków Zespołu, odpowiedzialnych za wprowadzanie, aktualizację  

i merytoryczny nadzór nad treściami przypisanymi do Menu Głównego Portalu, 

powołuję pracowników Urzędu Miejskiego w Radomiu, których wskazują poprzez 

pisemne zgłoszenie do Koordynatora Zespołu: 

 

A.  Kierownik Biura Informacji Prasowej i Publicznej w zakresie bieżących 

aktualności, multimediów (tj. zdjęć oraz filmów), przeglądu mediów oraz  innych treści, 

dotyczących obszarów pozostających w zakresie merytorycznej działalności jednostki; 

 

B. Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki  

w zakresie dotyczącym promocji, komunikacji społecznej, turystyki, współpracy  

z organizacjami pozarządowymi, oraz innych treści, dotyczących obszarów 

pozostających w zakresie merytorycznej działalności jednostki; 

 

C.   Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej  w zakresie dotyczącym 

ochrony zdrowia i polityki społecznej oraz innych treści, dotyczących obszarów 

pozostających w zakresie merytorycznej działalności jednostki; 



 

D. Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 

w zakresie dotyczącym komunikatów, ostrzeżeń i zagadnień związanych  

z bezpieczeństwem oraz innych treści, dotyczących obszarów pozostających  

w zakresie merytorycznej działalności jednostki; 

 

E. Kierownik Biura Prezydenta w zakresie dotyczącym współpracy zagranicznej, 

patronatu honorowego Prezydenta Miasta Radomia, oraz innych treści, dotyczących 

obszarów pozostających w zakresie merytorycznej działalności jednostki; 

 

F. Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa w zakresie dotyczącym 

ochrony środowiska i rolnictwa oraz innych treści, dotyczących obszarów 

pozostających w zakresie merytorycznej działalności jednostki; 

 

G. Dyrektor Wydziału Edukacji w zakresie dotyczącym edukacji i oświaty, oraz innych 

treści, dotyczących obszarów pozostających w zakresie merytorycznej działalności 

jednostki; 

 

H. Kierownik Biura Sportu w zakresie dotyczącym sportu i kultury fizycznej, 

kalendarza wydarzeń sportowych w mieście oraz innych treści, dotyczących obszarów 

pozostających w zakresie merytorycznej działalności jednostki; 

 

I. Dyrektor Wydziału Gospodarowania Odpadami Komunalnymi w zakresie 

dotyczącym gospodarowania odpadami komunalnymi w mieście, oraz innych treści, 

dotyczących obszarów pozostających w zakresie merytorycznej działalności jednostki; 

 

J. Dyrektor Wydziału Kultury w zakresie dotyczącym kultury, kalendarza wydarzeń 

kulturalnych w mieście oraz innych treści, dotyczących obszarów pozostających  

w zakresie merytorycznej działalności jednostki; 

 

K. Kierownik Biura Nadzoru Właścicielskiego w zakresie dotyczącym spółek 

miejskich i nadzoru właścicielskiego, oraz innych treści, dotyczących obszarów 

pozostających w zakresie merytorycznej działalności jednostki; 

 

L. Dyrektor Wydziału Inwestycji w zakresie dotyczącym inwestycji w mieście, oraz 

innych treści, dotyczących obszarów pozostających w zakresie merytorycznej 

działalności jednostki; 



 

Ł. Dyrektor Wydziału Funduszy Unijnych i Strategii w zakresie dotyczącym 

funduszy unijnych, dokumentów strategicznych oraz innych treści, dotyczących 

obszarów pozostających w zakresie merytorycznej działalności jednostki; 

 

M. Kierownik Biura Rewitalizacji w zakresie dotyczącym rewitalizacji, oraz innych 

treści, dotyczących obszarów pozostających w zakresie merytorycznej działalności 

jednostki; 

 

N. Kierownik Biura Nabywania i Zbywania Nieruchomości w zakresie dotyczącym 

gospodarki nieruchomościami, oraz innych treści, dotyczących obszarów pozostających 

w zakresie merytorycznej działalności jednostki; 

 

O. Kierownik Biura Rady Miejskiej w zakresie dotyczącym Rady Miejskiej  

w Radomiu, oraz innych treści, dotyczących obszarów pozostających w zakresie 

merytorycznej działalności jednostki; 

 

2. Członkowie Zespołu zobowiązani są – w miarę możliwości – do przygotowywania 

obcojęzycznych wersji prowadzonych przez siebie działów Portalu, ze szczególnym 

uwzględnieniem języka angielskiego. 

 

3. Członkowie Zespołu zobowiązani są do wprowadzania, aktualizacji  

i merytorycznego nadzoru nad treściami udostępnianymi w „Kalendarzu wydarzeń”, 

zgodnie z zakresem kompetencji swojej komórki organizacyjnej. 

 

4. W przypadku konieczności zastąpienia osoby wymienionej w § 3 ust. 1, zastępcę 

wskazuje kierownik właściwej komórki organizacyjnej, informując niezwłocznie o tym 

fakcie pisemnie Koordynatora Zespołu. 

 

 

§4. 

 

Zobowiązuję pracowników wymienionych § 3 ust. 1 do wykonywania zaleceń 

Koordynatora Zespołu w zakresie wprowadzania danych i ich aktualizacji. 

 

§5. 



 

Brak wprowadzania i aktualizacji danych oraz niestosowanie się do zaleceń 

Koordynatora Zespołu, będą powodować konsekwencje służbowe. 

 

 

§6. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej, 

Promocji Miasta i Turystyki. 

 

 

§7. 

 

Traci moc Zarządzenie nr 1888/2016 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 23 grudnia 

2016 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Portalu Internetowego www.radom.pl. 

 

 

§8. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 


